/

御 オL

拝啓    |    |
時下ヽ ます ますご清祥 の こととお疾 びヤ し上 げます。  ‐

さて、1今艇 はご客仕ヤに もかかわ りませず(今わ ら午皮歳未 た

すけあい理勃 に対 しましてt特女 のご夫援 ご協 力を賜 り、執 にあ

りが とうござい ましたる

皆様 か ら寄せ られ ました温かい掌意り 寄付李 につ きましては、

地域 で実施 されてお ります、サ ロン汚勃 (岳 掛 /―

‐4,障 がいのある

方への鬼守 り治勃、難病 のある方や障がぃのある方 などの団体 の

幹演会・夫流容 などt隔 広い福社事芸に入力 に使 わを|て いただ―き、

明るい地域社会づ くりに役立てる所存でございます。

ここに、tご 協力いただきました管瀧ガに対 しま,し て、畿 んでお

花ヤ
tし

上げます。 l  t ‐     十 1

今わ 5午 吉 口

Wr内 容 ・ 白治会 の管様

宇治市共同家会委員会

会長 1松 ‐
村 浮 子

字治帝社会福社協議会

(17ラ ボネウト宇治)

会長 宮 本 隆 司